
      Čestné prohlášení a informovaný souhlas

Já, níže podepsaný ……………………………………………………………………….

Bytem ……………………………………………………………………….

Členské číslo RCAČR  ……………………………………………………………………….

Prohlašuji:

1. Není mi známo, že u mě aktuálně probíhá onemocnění COVID-19

2. Že se u mě po opakovaném měření s odstupem minimálně 15 minut nevyskytuje teplota 37°C a vyšší

3.  Netrpím žádným  respiračním onemocněním a  nejsem si  vědom v posledních  14  dnech  náhle  vzniklých
zažívacích potíží nebo ztráty chuti, čichu nebo migrény, na které navazoval rozvoj dalších potíží jako je horečka,
suchý kašel, bolest svalů, nevolnost, případně dechové potíže.

4. Nebyla mi nařízena karanténa a ani nejsem v kontaktu s osobami, kterým karanténa nařízena byla a dosud
neskončila.

5. Že jsem nebyl v posledních 14 dnech v kontaktu s osobou, která trpí infekčním onemocněním COVID-19

Beru na vědomí, že na sportovní plochu mohu nastoupit pouze:

  - s negativním antigenním nebo PCR testem ne starším 72 hodin

  - po prodělaném laboratorně potvrzeném onemocnění COVID-19 a od prvního PCR testu neuplynulo více než
90 dní

  - s certifikátem Ministerstva zdravotnictví ČR o provedené vakcinaci

Pokud se u mě v průběhu sportovního dne objeví příznaky onemocnění COVID-19, budu pozitivně testován,
nebo vytrasován jako osoba,  která  byla v kontaktu  s osobou s příznaky  či  osobou pozitivní  na onemocnění
COVID-19, jsem povinen okamžitě ukončit svůj pohyb po sportovní ploše.

Jsem  si  vědom  právních  následků  nepravdivého  čestného  prohlášení  i
trestného činu šíření infekčního onemocnění COVID-19

Prohlašuji, že údaje uvedené v tomto dokumentu jsou pravdivé a správné.

V  ………………………        dne  ………………………                podpis   …………………………………


